Dane aktualne na dzień: 03-01-2026 01:05
Link do produktu: https://automatyka.mjmkielce.pl/przekaznik-230vac-ry2-1012-26-5230-p-80998.html
PRZEKAŹNIK 230VAC RY2-1012-26-5230
Cena 89,00 zł
Numer katalogowy 02031
Kod EAN 02031
Opis produktu
Producent
  RELPOL
  Typ przekaźnika
  elektromagnetyczny
  Konfiguracja styków
  DPDT
  Napięcie cewki nominalne
  230V AC
  Prąd styków maks.
  12A
  Napięcie przełączane
  max. 30V DC     max. 250V AC
  Wersja przekaźnika
  przemysłowy
  Seria przekaźnika
  RY
  Rezystancja cewki
  16,1kΩ
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold